Communiqué aux médias - Medien-Mitteilung

Numéro : 51 - 2020/2021
Date : 03 février 2021

Tirage au sort des groupes de qualification pour le Championnat
d’Europe de I'UEFA des moins 21 ans 2021/2023

Group A
Croatia

Austria
Norway
Finland
Azerbaijan
Estonia

Group D
Portugal

Greece
Iceland
Belarus
Cyprus
Liechtenstein

Group G
England
Czech Republic
Slovenia
Albania
Kosovo
Andorra

04.06.2021
08.06.2021
03.09.2021
07.09.2021
08.10.2021
12.10.2021
25.03.2022
02.06.2022
06.06.2022
10.06.2022

Luxembourg — Monténégro

Suede — Luxembourg

Italie — Luxembourg
Luxembourg — Irlande

Irlande — Luxembourg
Luxembourg — Bosnhie-Herzégovine
Bosnie-Herzégovine — Luxembourg
Luxembourg — Suede

Luxembourg — Italie

Monténégro — Luxembourg

2021-23 UEFA European Under-21 Championship @a
Qs

Group B Group C
Germany Spain
Poland Russia
Israel . y Slovakia
Hungary - f Northern Ireland
Latvia ‘ Lithuania
San Marino ) ) Malta

\

®O0890®

Group E Group F
Netherlands Italy

Switzerland ( Sweden
Bulgaria (<) Republic of Ireland
Wales ) Bosnia and Herzegovina
Moldova Montenegro
Gibraltar Luxembourg

\

l y(w‘gﬂf‘-

Group H Group |
France ( Denmark
Serbia Belgium
Ukraine Turkey
North Macedonia C Scotland
Faroe Islands (4 Kazakhstan
Armenia

®X O =F
\



