



## **Communiqué aux médias – Medien-Mitteilung**

**Numéro : 51 - 2020/2021**

**Date : 03 février 2021**

---

### **Tirage au sort des groupes de qualification pour le Championnat d'Europe de l'UEFA des moins 21 ans 2021/2023**

04.06.2021	Luxembourg – Monténégro
08.06.2021	Suède – Luxembourg
03.09.2021	Italie – Luxembourg
07.09.2021	Luxembourg – Irlande
08.10.2021	Irlande – Luxembourg
12.10.2021	Luxembourg – Bosnie-Herzégovine
25.03.2022	Bosnie-Herzégovine – Luxembourg
02.06.2022	Luxembourg – Suède
06.06.2022	Luxembourg – Italie
10.06.2022	Monténégro – Luxembourg

